RUZET蓄电池12LPG65路盛GEL胶体蓄电池12V65AH通信系统用
产品名称 RUZET蓄电池12LPG65路盛GEL胶体蓄电池12V6
5AH通信系统用
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:路盛蓄电池
型号:12LPG65
产地:法国

LPG系列型号规格
型号
(V)
电压
（V）
容量
(C20)
(C10)
(C1)
外形尺寸（mm） 重量
（kg）
内阻
（mΩ）
端子形式
长 宽 高
12LPG22 12 24 22 13.8 175 167 125 8.9
12LPG33 12 35 33 19.4 197 165 170 13.7
12LPG40 12 42 46 23.5 197 165 170 15.0
12LPG45 12 47 45 26.5 197 165 170 16.7
12LPG50 12 53 50 29.4 257 132 200 19.7
12LPG65 12 69 65 38.2 348 167 178 23.0
12LPG75 12 80 75 44.1 259 168 214 28.5
12LPG90 12 96 90 52.9 306 168 230 31.0
12LPG100 12 106 100 58.8 330 173 220 38.5
12LPG120 12 128 120 70.6 410 177 225 47.3
12LPG150 12 160 150 88.2 485 170 240 57.8
12LPG180 12 192 180 106 530 209 220 65.5
12LPG200 12 212 200 118 522 240 224 69.5
12LPG230 12 240 230 132 522 240 224 80.5
12LPG250 12 260 250 146 522 268 226 82
法国路盛蓄电池产品专门针对UPS大电流放电，以及开关控制冲击放电等应用场合而设计，采用加大极
板反应接触面积、提高电解液比重、加大汇流排和极柱载流能力等针对性工艺设计和制造手段，向负载
提供稳定可靠的大电流/功率输出。
参数